Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
COMPACT 11 500/1500 - 1280 WATTS
SCANNEZ-MOI
Prof. : 65 mm
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Larg. Puiss.
1072109 KMP115000450 450 mm 384 W
1072110 KMP115000600 600 mm 512 W
1072111 KMP115000750 750 mm 640 W
1072112 KMP115000900 900 mm 768 W
1072115 KMP115001350 1350 mm 1152 W
1072117 KMP115001650 1650 mm 1407 W
1072118 KMP115001800 1800 mm 1535 W
1072119 KMP115001950 1950 mm 1663 W
D
ate : 20/05/2024 - P
age 1/2

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Réf. Produit Réf. Fournisseur Larg. Puiss.
1072120 KMP115002100 2100 mm 1791 W
1072121 KMP115002250 2250 mm 1919 W
1072122 KMP115002400 2400 mm 2047 W
1072123 KMP115002550 2550 mm 2175 W
1072124 KMP115002700 2700 mm 2303 W
1072125 KMP115003000 3000 mm 2559 W
D
ate : 20/05/2024 - P
age 2/2